АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404222, с.Красный Яр ул. Первомайская д.4.                                                     тел./факс(84493)-49235, kraaar@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04» апреля 2016 г.                                                                 № 68
Об отмене постановления администрации Красноярского сельского поселения от 13 января 2016 №3 «Об  определении мест отбытия наказания и видов работ
Рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 24.02.2016 №7-20-2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Красноярского сельского поселения от 13 января 2016 №3 « Об определении мест отбытия наказания и видов обязательных работ» отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Красноярского сельского поселения.
	Глава Красноярского
сельского поселения                                                                    О.А.Шамов